на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru , Единой электронной торговой 

http://www.zakupki.gov.ru/

площадке (http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком»   

https://zakupki.rostelecom.ru/2404967/.     

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

14 191 218 (четырнадцать миллионов сто девяносто одна тысяча двести восемнадцать 

рублей 00 копеек), без учета НДС. 

4. Комиссия рассмотрела заявки следующих участников открытого запроса 

котировок на соответствие требованиям и условиям, установленными в 

Извещении: 

№ п/п 
Номер Заявки 

участник на ЭТП 
Дата и время регистрации заявки на ЭТП